règlement de copropriété relatif à la description et répartition du ou des lots ainsi qu’aux éventuelles modifications 
apportées par le cédant. 

Surface loi Carrez totale : 61,47 m² (soixante et un mètres carrés quarante-sept) 

Surface au sol totale : 105,98 m² (cent cinq mètres carrés quatre-vingt-dix-huit) 

Administrateur
Texte surligné 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 13/10/2025 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 

L'opérateur a mesuré ce qui lui a été accessible et réputé habitable le jour de l'intervention il appartient au

[...]

Salle de bain 4,61 4,61  

Chambre 1 11,81 11,81  

Chambre 2 10,04 10,04  

Wc 1,81 1,81  

Terrasse 0 44,51  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 61,47 m² (soixante et un mètres carrés quarante-sept)  
Surface au sol totale : 105,98 m² (cent cinq mètres carrés quatre-vingt-dix-huit) 

Fait à MARSEILLE 14, le 13/10/2025 

Par : Cyrielle CIANO 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Aucun schéma de repérage n'a été joint à ce rapport.